
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12172/

Código da publicação: 12172

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:44:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 36/2024

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 13.695,32
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS – SOCIAN 50MG; VOEXTOR 10MG; ARIPIPRAZOL 10MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS – SOCIAN 50MG; VOEXTOR 10MG; ARIPIPRAZOL 10MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2024 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO - DISP. 36/2024 - MEDICAMENTOS... Baixar

24/07/2024 00:00:00 PARECER JURIDICO - DISP. 36/2024 - MEDICAMENTOS... Baixar

24/07/2024 00:00:00 JUSTIFICATIVA - DISP. 36/2024 - MEDICAMENTOS SO... Baixar

24/07/2024 00:00:00 ETP - DISP. 36/2024 - MEDICAMENTOS SOCIAN, VOEX... Baixar

24/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA - DISP. 36/2024 - MEDICAMEN... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12172/pstrongaquisicao-de-medicamentos-socian-50mg-voextor-10mg-aripiprazol-10mgstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b65cdccd4061aaddf0e282a32670c224.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9b6959c568ea7350d96c6dfa060090.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43ef67a34cdf2fec764406052f29df90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed2745724a2c9c1097114e99dce8e013.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d529d98e139bcd3fb696c9162294ee44.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
AGLON COMERCIO E ... 141 36 01/08/2024Baixar

CHM COMERCIO DE M...141 36 01/08/2024Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/cab32c299abbff2de08a115e990f79d3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7ac1501fc23e8f40a512d864f1b01f4b.pdf

